

Pachet furnituri

I.D.: 100514810

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.247,00 RON - 1.247,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: NUMAR DE REFERINTA: 0000000041 PRET DE CATALOG: 1.247,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39263000-3 Articole de birou (Rev.2) DESCRIERE: Nr. crt denumire um cantitate pret_unitar total 1 Dosar plastic cu sina SI GAURI rosu NOKI BUC 50 0,75 37,5 lei 2 Dosar plastic cu sina SI GAURI NEGRU NOKI BUC 250 0,75 187,5 lei 3 Dosar plastic cu sina SI GAURI ALBASTRU NOKI BUC 300 0,75 225 lei 4 Dosar plastic cu sina SI GAURI PORTOCALIU NOKI BUC 350 0,75 262,5 lei 5 Dosar plastic cu sina SI GAURI GALBEN NOKI BUC 50 0,75 37,5 lei 6 FOARFECA BIROU 17.5 CM NON STIK FF104 DACO BUC 2 10 20 lei 7 ROLER GEL 0.7 SUPER GEL ALBASTRU PILOT BUC 7 6 42 lei 8 ROLER GEL 0.7 SUPER GEL NEGRU SI ROSU PILOT BUC 10 6 60 lei 9 HARTIE COPIATOR PREMIER 500BC/80G BUC 15 25 375 lei Total 1247 le
